UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:            /SYT-NVY

V/v báo cáo nhanh hàng ngày

công tác phòng, chống dịch

Covid-19

Quảng Ngãi, ngày         tháng  7 năm 2020

                                 Kính gửi:

                                               - Các thành viên Ban chỉ đạo Covid-19 tỉnh;

                                               - Các sở, ban ngành, Hội đoàn thể của tỉnh;

                                               - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

                                               - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh về việc cập nhật thông tin phòng,

chống dịch Covid-19 hàng ngày tại tỉnh; Sở Y tế đề nghị các thành viên Ban chỉ

đạo Covid-19 tỉnh, các sở, ban ngành, địa phương, đơn vị (theo chức năng,

nhiệm vụ) khẩn trương tổng hợp, phối hợp báo cáo hàng ngày, cụ thể như sau:

1. Những nội dung cần tổng hợp, báo cáo

- Công tác chỉ đạo, điều hành, triển khai thực hiện các nhiệm vụ phòng,

chống dịch Covid-19 được giao;

- Kết quả thực hiện (số liệu);

- Khó khăn, vướng mắc;

- Kiến nghị, đề xuất (nêu cụ thể).

2. Báo cáo trước 11 giờ 30 hàng ngày (số liệu từ 11 giờ ngày hôm trước

đến 11 giờ ngày báo cáo) bằng văn bản và email gửi về: Sở Y tế, email:

nvyquangngai2018@gmail.com; Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh, email:

tcmrquangngai2020@gmail.com (Bs Thục 0914904945); đề nghị cung cấp

thông tin người báo cáo, số điện thoại liên lạc kèm báo cáo để trao đổi, xác minh

thông tin khi cần thiết.

3. Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh: Tổng hợp thông tin từ các sở,

ngành, địa phương, đơn vị tham mưu Sở Y tế báo cáo hàng ngày, gồm các nội

dung: Thông tin tình hình dịch bệnh; hoạt động triển khai của các sở, ngành địa

phương, đơn vị; kết quả thực hiện (số liệu); khó khăn, vướng mắc; kiến nghị, đề

xuất gửi về Sở Y tế trước 14 giờ 30 hàng ngày bằng văn bản (có ký, đóng dấu)

và file mềm qua email: nvyquangngai2018@gmail.com để tổng hợp, báo cáo

kịp thời.

Kính đề nghị các sở, ngành, địa phương, đơn vị tích cực phối hợp, báo

cáo kịp thời./.

  KT.GIÁM ĐỐC

 Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, NVY.

Phạm Minh Đức

mailto:nvyquangngai2018@gmail.com
mailto:tcmrquangngai2020@gmail.com
mailto:nvyquangngai2018@gmail.com

		2020-07-28T10:44:22+0700

		2020-07-28T10:44:22+0700

		2020-07-28T10:44:22+0700